プレスリリース

2021年６月吉日

報道関係者各位

ベッセルグループ
株式会社ベッセル

株式会社ベッセルホテル開発

株式会社ベッセルテクノサービス

リーデンローズ ベッセルジュニア招待席
「大阪交響楽団演奏会」開催について

ベッセルグループ（本部：広島県福山市 代表 澁
しぶ

谷
や

 誠
まこと

）は、青少年（小・中・高校生及び 18歳以下の

社会人）の文化・芸術に対する意識の向上と育成を目的とし、ふくやま芸術文化ホール リーデンローズへ

招待協賛をしています。

このたび、下記のとおり「大阪交響楽団演奏会」の開催が決定しましたので、ぜひこの機会に迫力の生

演奏をご体感ください。

記

日 時    2021年７月 18日(日) 15：00開演（14：15開場）

会 場    ふくやま芸術文化ホール リーデンローズ 大ホール

公 演    大阪交響楽団演奏会

対 象    小・中・高校生及び 18歳以下の社会人

応 募    往復はがきに次の必要事項を記入してご応募ください

往信用裏面 (1)ご住所 (2)お名前 (3)年齢（学年） (4)電話番号

返信用表面
(1)ご住所

(2)お名前（小・中学生の場合は保護者の同意・同伴が必要なため、保護者名を記入）

       ※往復はがき１枚につき１名様の招待となります。（定員 60名 応募者多数の場合は抽選）

     ※小・中学生のお子様につきましては、保護者の同伴が必要となります。

保護者の方は当日チケットを別途ご購入ください。

       【宛先】 〒720-0802 福山市松浜町二丁目１番 10号

             リーデンローズ・ベッセルジュニア招待席「大阪交響楽団演奏会」係 まで

       【締切】 2021年６月 27日(日) 必着

■リーデンローズ ベッセルジュニア招待席 実績

開 始 年 1997年

継続年数 24年

招待者数 累計 8,082名（年平均 336名）

 【内訳】

     ※年２～３回の開催

2021年６月現在

年度 招待者数

1997年度 135名

1998年度 270名

1999年度 300名

2000年度 567名

2001年度 234名

2002年度 484名

2003年度 100名

2004年度 126名

2005年度 522名

2006年度 506名

2007年度 270名

2008年度 296名

2009年度 522名

2010年度 328名

2011年度 261名

2012年度 227名

2013年度 409名

2014年度 242名

2015年度 609名

2016年度 405名

2017年度 411名

2018年度 430名

2019年度 251名

2020年度 177名

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ベッセル 総務部 担当：藤井

〒720-0077 広島県福山市南本庄三丁目４番 27号
TEL 084-920-1155  FAX 084-920-1156
https://vessel-group.co.jp/
E-mail: info@vessel-group.com